ИФНС России _МИФНС № ___ по Санкт-Петербургу

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТЫ

Прошу предоставить мне льготу по (символом «V» отметить налог, в отношении которого
предоставляется налоговая льгота) :

1. налогу на имущество физических лиц          V
2. земельному налогу
3. транспортному налогу

На основании:
Справка о назначении страховой пенсии по старости с__________№ __________от ______.

Или

Пенсионное удостоверение № __________________ от ______________________________.

Наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на налоговую льготу (копия прилагается)

Данные налогоплательщика:

Фамилия*:_____________________________________________
Имя*:_________________________________________________
Отчество (при наличии):_________________________________
ИНН*:________________________________________________
Контактный телефон:____________________________________
Адрес электронной почты:_______________________________

Наименование,
реквизиты документа,
подтверждающего
полномочия представителя**:______________________________
                                                             (копия прилагается)

*- поля, обязательные для заполнения

**- заполняется при обращении уполномоченного представителя налогоплательщика